고유의 모듈형 방식으로 고객의
가장 까다로운 어플리케이션 혁신
Selection Guide | VACON® 3000 Drive Kit
고압
전용 드라이브
drives.danfoss.kr
표준 캐비닛 드라이브만으로는

중부하 등급 150%
(일정 토오크) 출력 프레임
사이즈연속 전류
Ith[A]
연속 전력
[kVA]
연속 전류
IL [A]
연속 전력
[kVA]
연속 전류
IH [A]
연속 전력
[kVA]
정격 전압 3300 V
VACON3000-12-0425-03 425 2430 386 2209 283 1620 L20-HLx3 (425-03)
VACON3000-12-0640-03 640 3660 582 3327 427 2440 L30-HLx3 (640-03)
VACON3000-12-0820-03 820 4690 745 4264 547 3127 L20-HLx6 (425-03)
VACON3000-12-1230-03 1230 7030 1118 6391 650 4680 L30-HLx6 (640-03)
정격 전압 4160 V
VACON3000-12-0340-04 340 2450 309 2227 227 1633 L20-HLx3 (340-04)
VACON3000-12-0510-04 510 3670 464 3336 340 2447 L30-HLx3 (510-04)
VACON3000-12-0650-04 650 4680 591 4255 433 3120 L20-HLx6 (340-04)
VACON3000-12-0980-04 980 7060 891 6418 650 4680 L30-HLx6 (510-04)
액티브 프론트엔드 드라이브
AC 드라이브 유형
연속 정격(가변 토오크) 경부하 등급 110%
(일정 토오크)
중부하 등급 150%
(일정 토오크) 출력 프레임
사이즈연속 전류
Ith[A]
연속 전력
[kVA]
연속 전류
IL [A]
연속 전력
[kVA]
연속 전류
IH [A]
연속 전력
[kVA]
정격 전압 3300 V
VACON3000-4Q-0425-03 425 2430 386 2209 283 1620 L20-HLx3 (425-03)
VACON3000-4Q-0640-03 640 3660 582 3327 427 2440 L30-HLx3 (640-03)
VACON3000-4Q-0820-03 820 4690 745 4264 547 3127 L20-HLx6 (425-03)
VACON3000-4Q-1230-03 1230 7030 1118 6391 650 4680 L30-HLx6 (640-03)
정격 전압 4160 V
VACON3000-4Q-0340-04 340 2450 309 2227 227 1633 L20-HLx3 (340-04)
VACON3000-4Q-0510-04 510 3670 464 3336 340 2447 L30-HLx3 (510-04)
VACON3000-4Q-0650-04 650 4680 591 4255 433 3120 L20-HLx6 (340-04)
VACON3000-4Q-0980-04 980 7060 891 6418 650 4680 L30-HLx6 (510-04)
+
-
+
-